



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

304

[Stamp]

OBJEDNÁVCE ČÍSLO: 0450/16 - HOS

Objednavatel:

Ministerstvo zdravotnictví
Odbor Hospodářské správy
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:

Fax:

IČ: 00024341

Bankovní spojení:

IBAN:

Dodavatel:

OTIS, a.s.

J. Opletala 3506/45

690 02 Břeclav

Alena Skopcová

Tel:

IČO: 423 24 254

DIČ: CZ423 24 254

Bank.spojení:

Text:

V souladu se smlouvou č. 0169/15 a předložené nabídky č. HEJLL57004/V01 objednáváme na základě zjištěných závad při Inspekční prohlídce opravu výtahu č. 11558 a odstranění technických nedostatků v budově Ministerstva zdravotnictví, Palackého nám. 375/4, Praha 2.

Termín: do 30.9.2016

Celková cena nepřesáhne částku 119.949,80 Kč včetně DPH.

Objednal: Jha. Dudek

Podpis:

Dne: 11.08.2016

Schválil: [Signature]

Podpis, razítko

Dne: 11.08.2016

Dodavatel:

SCHVÁLII

12.09.2016

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.



Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
tel./fax:

Název a adresa zákazníka/objednatel:

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Odbor hospodářské správy
NAM. PALACEHO 4/375
PRAHA 2 128 01

IČ zákazníka: 00024341
Servisní kontrakt: E6319

Věc: Nabídka firmy OTIS a.s. / Závazná objednávka zákazníka č:

HEJLL57004/V01

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám nabízíme provedení opravy (dále předmět nabídky) Vašeho výtahu či eskalátoru, jehož identifikace jakož i specifikace rozsahu předmětu nabídky je uvedena v příloze, tvořící nedílnou součást této nabídky.

Cena bez DPH	DPH 21%	DPH 15%	Cena celkem
99 132,00 Kč	20 817,80 Kč	0,00 Kč	119 949,80 Kč

V případě, že se na odběratele vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH, vypočíte a odvede DPH odběratel.
Klasifikace produkce je dle kódu CZ-CPA 43.29.19.

Předmět nabídky provedeme do 14 dní od obdržení této nabídky/závazné objednávky, potvrzené z Vaší strany způsobem dále uvedeným, umožníte-li pracovníkům naší firmy zahájení prací bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky. Termín provedení předmětu nabídky s Vámi bude konzultován předem. Faktura bude vystavena po ukončení předmětu nabídky se splatností 14 dní od jejího vystavení. Budete-li v prodlení s úhradou faktury, zaplatíte úrok z prodlení ve výši 0,05% z účtované ceny díla za každý den prodlení. Na předmět nabídky bude poskytnuta záruka 6 měsíců.

Platnost této nabídky je do 10.11.2016.

Pokud souhlasíte s podmínkami předmětu nabídky uvedenými shora bez výhrad, připojte svůj podpis na místě k tomu níže určeném a dále na místě určeném na příloze této nabídky a zašlete ji (včetně podepsané přílohy) na e-mail uvedený v záhlaví nebo poštou na adresu Dopravní 1314/1, 104 00 Praha - Uhřetěves. Připojením Vašeho podpisu je tato nabídka považována za Vaši závaznou objednávku. Jakmile bude z Vaší strany potvrzená objednávka doručena k nám, je naše firma Vaší objednávkou vázána.

S pozdravem Lukáš Hejl, v Praze dne 10.8.2016

Vyjádření zákazníka/objednatel:

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáваме. Připojením podpisu na níže uvedeném místě považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

Za objednatele: **MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ**

Identifikace oprávněné osoby:

.....
jméno a příjmení

.....
podpis

PŘÍLOHA K NABÍDCE č. HEJLL57004/V01

Datum nabídky: 10.8.2016

Seznam předmětných zařízení:

OTIS číslo jednotky	Zákaznické označení jednotky	Adresa umístění
11558		PALACKÉHO NÁMESTÍ 4, Praha 2 - Nové Mesto, 128 00

Rozpis materiálu:

Materiál	Množství	Cena/mj	Cena v Kč
Nosné prostředky výtahu 3x10	150 m	203,00	30 450,00
Závěs sestava 10	3 ks	7 312,00	21 936,00
Stop vypínač	1 ks	3 443,00	3 443,00
Tlačítko pod kabinu výtahu	1 ks	138,00	138,00

Rozsah nabízených prací:

Druh činnosti	Množství	Cena/mj	Cena v Kč
Montáž stop vypínače	2 h	650,00	1 300,00
Zkrácení lanka omezovače rychlosti	2 h	650,00	1 300,00
Montáž tlačítka pod kabinu výtahu	2 h	650,00	1 300,00
Úrava osvětlení klece	1 h	650,00	650,00
Výměna nosných prostředků, vyvěšení kabiny	1 kpl	28 675,00	28 675,00
Výměna baterií nouzového sjezdu	1 kpl	6 691,00	6 691,00
Doplnění osvětlení ve strojovně výtahu	1 kpl	2 867,00	2 867,00
Doplnění návodu o bezpečném používání výtahu	1 ks	382,00	382,00

Souhlas objednatele:

.....
podpis datum